In nomine dei eterni Amen. Dominus Visalcus de Duino pro se et filio suo Biaquino
stipulatione promisit dare et soluere duplum domino Vlirico de Riffinberch et filie sue

! M. WUTTE, Die Erwerbung der Gorzer Besitzungen durch das Haus Habsburg, Mitteilun-
gen des Instituts fiir Osterreichische Geschichtsforschung (MI6G) XXXVIII, 1920; H. WIESFLE-
lc‘§8E};'3Die politische Entwicklung der Grafschaft Gérz und ihr Erbfal an Osterreich, MIOG 54,
948, 373 sl.

. ? Tiroler Landesarchiv Innsbruck (TLA), Rep. 10, Gérzer Archivrepertorium (GR); na Du-
naju v Haus-, Hof- und Staatsarchivu (HHStAW) se nahaja $e en Repertorium iiber das Archiv
der alten Grafen von Gorz (RG), Archivbehelf 331, iz 16. stoletja, ki pa se ne pokriva povsem
z Putschevim repertorijem in je tudi krajsi (369 listov).

! Npr. podelitev tedenskega sejma Gorici leta 1210: GR, str.952, 1866; RG, fol. 254. GlL. H.
WIESFLECKER, Die Regesten der Grafen von Gorz und Tirol, Pfalzgrafen in Kdrnten, Bd. 1,
Innsbruck 1949, st. 355.

* 0. STOLZ, Geschichte und Bestinde des staatlichen Archives (jetzt Landesregierungs-
Archives) zu Innsbruck, Inventare Osterreichischer staatlicher Archive VI, Wien 1938, str. 90.

. ® GL. M. KOS, Urbarji slovenskega Primorja II, Srednjeveski urbarji za Slovenijo III, Ljub-
ljana 1934, str. 42 sl. in op. 156.
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domine Gerdrudi uxori dicti Beaquini videlicet CC marcas monete Aquleg. sub obli-
gatione bonorum dicti domini Vsalci et fili sui Beaquini et per [eos] se constituunt
possidere vel quasi talis concordia exstitit inter eos ut quicumque ipsorum iugalium
super vixerit sine comuni herede nomine donationis propter nupcias lucixiri debeat
inusum suum quo usque vixerit centum marcas et dicte cent(um) marce post mortem
supervenientis per pactum restuui debeant heredibus primitus morientis. Ad hec do-
mini, Hugo de Riffenberch, Rudolfus de Duino, Chuno de Mumelano filius supradicti
Vlsalci constituerunt se fideiussores et principales debitores pro dicto domino Visalco
et filio [eius] Biaquino promitentes attendere si dictus dominus Visalcus et filius suus
Biaquinus non observaverint supradicta sub obligatione omnium bonorum suorum.
Preterea sepefatus Biaquinus supranominatum uxorem suam centum marcas Aquile-
gen. dotavit sub nomine morgenicab. Ad hec fideiussores se constituerunt et princi-
pales debitores domini, pater suus Visalcus de Duino, Rudolfus de Duino, Chuno de
Mumelano frater Biaquini, Hugo de Riffinberch. Huius rei testes sunt domini Geisel-
bertus de Chienburch, Heinricus de Grivenuels, Svarcemannus de Cormono, Movlra-
pus de Castrorupto, Heinricus de Lubidrico, Wal[teJrus de Nuzperch, Gebhardus de
Duino, Heinricus de Castrono[vo] et alii quam plures. Acta sunt haec Anno Domini
millesimo ducentesimo quadragesimo VIIII®, VIII indictionis, die VIII®° Jovis intrante
mense septembri. Ego Bernhardus scriba domini Virici de Riffinberch omnibus hiis
interfui et ab utraque partes rogatus hanc cedulam [tes]timonis scripsi.*